

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هیچ حيله‌گر و خيانت‌كارى

به بهشت نمي‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷

### ورزشی



### تقدیر از ورزشکاران پیشکوت فارسی حاضر در بازی‌های پارالمپیک

برخی از پارالمپین‌های پیشکوت استان فارسی تجلیل شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، طی مراسمی از هوشنگ خسروانی، محمد حسن فیروزی، کاظم ادیسی و مجید مختاری ورزشکاران پیشکوت اهل استان فارس حاضر در بازی‌های پارالمپیک تجلیل شد. این مراسم با حضور علی اصغر هادی زاده رئیس انجمن پیشکوتان کمیته پارالمپیک، محسن کریمی سرپرست

### حضور بانوی هندبالست بوشهری در اردوی تیم ملی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله دوم اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال زنان ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا تا ۲۷ مهرماه در بافق دنبال خواهد شد. تیم ملی هندبال زنان ایران با حمایت باشگاه فرهنگی ورزشی سنگ آهن بافق خود را برای حضور در نوزدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا آماده می‌کند. مینا وطن پرست، هانیه لک، مائده عشاقی، فاطمه مریخ، مبینا حسن نژاد، ملیحه یغمایی، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، الناز یارمحمدی توسکی، ستاره رحمانیان، ساناز

### تاریخ‌سازی دوومیدانی کاران ایرانی در کویت با ۱۳ مدال رنگارنگ طلا

چهارمی دست یافت. در بخش پسران نیز مدال‌آوری ورزشکاران کشورمان با مدال خوش رنگ و با ارزش ازشیا مصدقی آغاز شد. ازشیا مصدقی رکورددار پرش با نیز نوجوانان و جوانان کشورمان در رقابتی حساس و دیدنی با پرنده قطری با عبور از مانع ۵ متری در جایگاه دوم ایستاد و مدال نقره گرفت. در ۴۰۰ متر نیز سجاد آقایی با یک تازی و با ثبت زمان ۴۸.۳۷ ثانیه اولین مدال طلای کشورمان را در بخش دوهای سرعت پسران به دست آورد. در ماده دهگانه سینا افشین فر نوجوان خوش آتیه ایران با کسب ۶۴۱۷ امتیاز به مدال نقره رسید و بر سکوی دوم آسیا ایستاد. فرید قرنجیک در پرش سه گام با پرشی معادل ۱۴.۳۵ متر گردن‌آویز نقره گرفت و نایب قهرمان شد. همچنین دومین مدال طلای با ارزش در بخش پسران با رقابت بلامنانغ مهدی هفت چشمه در پر تاب چکش به دست آمد. مهدی هفت چشمه با پرتابی زیبا به مسافت ۶۸.۳۰ متر با اقتدار بر سکوی نخست آسیا ایستاد. سومین طلای بخش پسران نیز به محمد حسام مظفری رسید. کسی که با اقتدار پس از بردارن سجاد و امیر مرادی یک تاز دو ۸۰۰ متر کشور شده است و در این میدان با ثبت زمان ۱: ۵۳.۳۰ دقیقه عنوان طلای آسیا را از آن خود کرد. در دو ۲۰۰۰ متر با مانع رضا مصطفی نژاد آخرین مدال را برای تیم ملی کشورمان کسب کرد. مصطفی نژاد با ثبت زمان ۶: ۰۸.۷۷ دقیقه به عنوان سوم دست یافت. پس از او یوسف آذریان دیگر نماینده کشورمان نیز با ثبت زمان ۶: ۰۹.۰۴ در جایگاه چهارم ایستاد. لازم به ذکر است عملکرد دیگر ملی پوشان کشورمان که موفق به کسب مدال نشدند به شرح ذیل است. در بخش دختران؛ عسل علی قلی (که هنوز در رده سنی نونهالان به سر می‌برد) با ثبت نتیجه ۱: ۱۶.۰۰ متر در پرش ارتفاع ششم شد. نسنا مرادی در پرش طول در جایگاه هفتم ایستاد و ملیتا اسماعیلی در ۲۰۰ متر با ثبت زمان ۲۵.۳۵ ثانیه هشتم شد. در بخش پسران نیز؛ امیرحسین زندی و رضا محمود نژاد در ۱۱۰ متر با مانع به ترتیب به عنوان چهارم و ششم دست یافتند. حسین سزاوار در پر تاب وزنه و یاسین گل محمدی در ۴۰۰ متر با مانع هفتم شدند. در پرش ارتفاع نیز یارا لطافی و پارسا شادینا از بوشهر به ترتیب با نتایج ۱.۹۵ متر و ۱.۸۵ متر به ترتیب ششم و هشتم شدند. در پر تاب دیسک هم عباس محراب با نتیجه ۵۰.۵۹ متر با کسب عنوان چهارمی به کار خود پایان داد.

### استان بوشهر برای نخستین بار میزبان مسابقات جودو جوانان کشور شد

رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی استان بوشهر گفت: استان بوشهر برای اولین بار طی روزهای ۲ و ۳ و ۴ آذر ماه سال جاری میزبان مسابقات قهرمانی جودو جوانان کشور و انتخابی تیم ملی خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به درخواست استان و با نظر مساعد ریاست فدراسیون برای اولین بار ما، طی روزهای ۲ و ۳ و ۴ آذر ماه میزبان مسابقات جودو جوانان کشور خواهیم بود. همچنین افزود: با برنامه‌ریزی صورت گرفته این پیکارها در تهران مشهد کرج گرگان به سر می‌برد. و تمرینات آماده‌سازی خود را طبق برنامه پیگیری می‌کند.

### پیروزی فولاد نوین اهواز مقابل حریف شمالی

تیم فوتبال فولاد نوین اهواز با غلبه بر حریف شمالی در بالای جدول ایستاد. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم فولاد نوین اهواز در مسابقه‌ای از هفته سوم فصل جدید رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال ایران مقابل ماهشهر دیگر نماینده خوزستان در این بازی پرگل با نتیجه ۳ بر ۲ پیروزی رسید. امیر علی‌دادی ۲ گل و محمد معاوی یک گل برای فولاد نوین به ثمر رساندند تا سه امتیاز نصیب اهوازی‌ها شود. فولاد نوین اهواز با کسب این پیروزی ۷ امتیازی شد و همراه با تیم ایمان سبز شیراز بصورت مشترک در صدر جدول گروه الف ایستاد. پیش از این نیز تیم شهرداری ماهشهر دیگر نماینده خوزستان در یک بازی از گروه ب مقابل شهدا رزگان کرج به تساوی رسید و با ۴ امتیاز در رده هفتم این گروه قرار گرفت.

## واحد



### قتل پسر ۴ ساله به دست زن کارتن خواب

به گزارش حادثه ۲۴، زن معناد که متهم است پس از رودن پسر ۴ ساله او را به کانال آب پرت کرده و باعث مرگش شده در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اواخر اردیبهشت‌ماه سال ۹۹ زن جوانی خبر ناپدید شدن پسر ۴ ساله‌ی به نام تیمار را به پلیس اعلام و درخواست کمک کرد. کمی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسر برای بازی به کوچه رفته بود اما وقتی دقایقی بعد به کوچه آمدم از پسر خبری نبود هرچه او را صدا زدم و دنبالش گشتم بی‌فایده بود. با این گزارش، مأموران با تحقیقات میدانی کار خود را آغاز کردند و بلافاصله سراغ دوربین‌های مداربسته محل رفتند. پس از بازبینی تصاویر دوربین‌ها متوجه شدند که تیمار از سوی زنی کارتن‌خواب از جلوی خانه روده شده است و پس از بررسی بیشتر معلوم شد زن کارتن‌خواب نامش مریم و از بستگان دور مادر پسر بچه است. با شناسایی عامل ربایش مأموران موفق شدند مریم را شناسایی و دستگیر کنند. اما از پسر بچه خبری نبود، وقتی متهم پس از دستگیری به اداره آگاهی منتقل شده گفت: من ۲ فرزند خردسال و نوجوان دارم و همسر ۲ سال پیش به خاطر اعتیاد به شیشه تلامم داد و اجازه نداد که بچه‌هایم را ببینم. بعد از آن هم با جمع‌آوری ضایعات و گدایی خرج مواد را جور می‌کردم و شب‌ها هم کنار خیابان و پارک می‌خوابیدم. چند وقت بود که دنبال کودکی بودم تا بتوانم به واسطه آن پول بیشتری از مردم بگیرم به همین خاطر چند بار در خیابان تلاش کردم تا کودکی را برابم اما موفق نشدم تا اینکه به یاد تیمار افتادم که از آشنایانم بود. آن روز جلوی خانه‌شان رفته و پسر کوچولو را فریب دادم بعد او را داخل یک جعبه کارتن گذاشتم و با خودم بردم. تیمار مرا می‌شناخت و قبلا هم

### عامل اغفال دختران جوان به دام پلیس افتاد

رئیس پلیس فتا استان سمنان از دستگیری فردی که با وعده استخدام دختران در شرکت‌های معتبر کشتیرانی و ریلی، آن‌ها را اغفال و اقدام به کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ محمدرضا فدائیان اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در فضای مجازی، با آگهی کارایی و استخدام در ادارات دولتی مواجه شده و پس از تماس با شخص آگهی‌دهنده، وی خود را به‌عنوان مسئول هسته گزینش یکی از ادارات دولتی معرفی و اظهار داشت در صورت تکمیل مدارک امکان استخدام رسمی برای متقاضی وجود دارد. وی اضافه کرد: متهم پس از جلب اعتماد شاکي، به بهانه‌های مختلف درخواست واریز مبالغی به حساب خود را مطرح می‌کند و شاکي در مجموع مبلغ یک میلیارد و ششصد میلیون ریال به حساب متهم واریز و بعد از آن دیگر پاسخگو نیست که با توجه به اهمیت موضوع، پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. فدائیان ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی دقیق مستندات ارائه شده از سوی شاکي، در کمترین زمان ممکن موفق به شناسایی مجرم سایبری شدند و مشخص شد که این فرد حداقل به مدت سه سال در بسترهای فضای مجازی، آگهی کارایی منتشر کرده و با وعده استخدام دختران جوان در شرکت‌های معتبر و جلب اعتماد خانواده‌های آن‌ها، مدارک را دریافت و فرزندانشان را به سفرهای به

### قاچاقچی با ۱۹ قبضه سلاح در باغ دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با دستگیری یکی از اعضای باند قاچاق سلاح، ۱۹ قبضه اسلحه جنگی و شکاری و مقداری مهمات مربوطه کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، مأموران پلیس امنیت عمومی استان فارس با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یکی از اعضای باند حرفه‌ای قاچاق سلاح تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی خریداری و پس از ورود به شیراز در باغی شخصی در یکی از روستاهای این شهرستان دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن باغ موفق شدند ۱۲ قبضه سلاح جنگی کلت، ۷ قبضه سلاح پنج تیر شکاری، ۲۲ تیرغه خشاب کلت کمری و تعدادی فشنگ مربوطه قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یکی از اعضای باند قاچاق که سلاح‌های مذکور را برای استفاده در اغتشاشات خریداری و دپو کرده بود دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، گفت: تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند به صورت ویژه در دستور کار پلیس است. سردار حبیبی تصریح کرد: پلیس به طور جد با عاملان فروش سلاح غیرمجاز برخورد شدید خواهد کرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعاً موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

### آزار شیطانی زنان توسط نگهبان پارک

یکی از نگهبانان پارک‌های تهران به اتهام آزار و اذیت سریالی سه زن دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، اوایل همراه امسال زنی هراسان و مضطرب با مراجعه به پلیس تهران از مردی به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. پس از این شکایت مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند. مأموران در نخستین گام به تحقیق از شاکي پرداختند که او اظهار داشت: برای ویزا به پارکی در شمال تهران رفته بودم که مردی به من نزدیک شد و ساعت پرسید. خواستم جوابش را بدهم که مرا به داخل اتاقک پارک پرت کرد و در آنجا آزارم داد و اموال باارزش مرا سرقت کرد. بعد هم از محل گریخت. کارآگاهان همراه زن جوان به پارک مورد نظر رفتند که شاکي با مشاهده یکی از نگهبانان پارک او را شناسایی کرد. مرد ۳۴ ساله به نام شیرمحمد دستگیر شد و در تحقیقات به آزار و اذیت شاکي اعتراف کرد. بررسی‌های بیشتر نشان داد او از طریق پیمانکار استخدام شده و ارتباط استخدامی با شهرداری ندارد. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که مأموران دریافتند دو شکایت مشابه دیگر هم ماه‌ها قبل مطرح شده بود.

### دستگیری سارق و کشف ۵۸ فقره سرقت در سپیدان

فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان از دستگیری یک سارق با اعتراف به ۵۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی و احشام خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان سپیدان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی و یک فقره سرقت احشام اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. سرهنگ فداکار به شهروندان توصیه کرد نسبت به ایمن کردن اماکن و محل کار خود در جهت پیشگیری از سرقت اقدام و هر مورد مشکوک را در اسرع وقت از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

